
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
  
 

HOTĂRÂRE 
privind actualizarea „ Programului  cu lucrări de investiţii  si 

reparatii infrastructură rutieră la nivelul judeţului Argeş pe anul 2014” şi 
previziunile pentru perioada 2015-2017 

 
Consiliul Judetean Arges; 
Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului 

judetean si Raportul nr. 1784/18.06.2014 al Regiei Autonome Judetene de 
Drumuri Arges R.A; 

Având in vedere: 
� Legea nr. 215/2001 a admnistraţiei publice locale, modificată şi 

completată, republicata; 
� Hotărârea consiliului judeţean nr.23/29.01.2014 privind aprobarea  

„Programului  de lucrări de investiţii şi reparaţii infrastructură rutieră la 
nivelul judeţului Argeş, având ca sursă de finanţare bugetul local pe anul 
2014” şi previziunile pentru perioada 2015-2017. 

� Hotărârea Consiliului Judeţean nr.72/31.03.2014 prin care  s-a aprobat 
actualizarea „Programului cu lucrări de investiţii şi reparaţii infrastructură 
rutieră la nivelul judeţului Argeş pe anul 2014”  şi previziunile pentru 
perioada 2015-2017.      

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K5 ; 
� Avizul secretarului  judetului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aproba  actualizarea  ,,Programului de lucrări de investitii si reparatii 
infrastructura rutiera la nivelul judetului Arges, având ca sursă de finanţare 
bugetul local pe anul 2014” si previziunile pentru perioada 2015-2017, conform 
anexei, parte integranta din prezenta hotarare. 
 
ART.2. Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges RA va duce la 
indeplinire prevederile prezentei hotarari. 
  



ART.3. Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica 
hotararea: 
 

� Instituţiei Prefectului judetului Argeş; 
� Regiei Autonome Judetene de Drumuri Arges RA ; 
 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 

 
 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               p. SECRETAR  JUDEȚ 

 
  Director executiv, 
CIOBANU ALISA  

                                
 
 
 

 
 
 
 

 
Data astăzi __________2014 
Nr.___ 
 


